

# ÅRSRAPPORT 2020

## **MH Montage Teknik ApS**

Rørgangen 12 6  
2690 Karlslunde

CVR nr. 40180206

### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 10. februar 2021

### **Dirigent**

Michael Hansen

---

## Indholdsfortegnelse

---

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                             | 3  |
| Ledelsespåtegning                               | 4  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december      | 10 |
| Balance pr. 31. december                        | 11 |
| Noter   | 13 |

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

MH Montage Teknik ApS  
Rørgangen 12 6  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 40180206  
Stiftelsesdato: 17. januar 2019  
Regnskabsår: 17. januar - 31. december

## Direktion

Michael Bakkebo Hansen

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
10. februar 2021, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er maskinarbejde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på tkr. 586.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note  | 2020           | 2019             |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  | 3.489.844      | 4.689.284        |
| 1. Personaleomkostninger  | -2.630.585     | -3.387.367       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -205.679       | -205.678         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>653.580</b> | <b>1.096.239</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | 1.416          | 1.724            |
| Andre finansielle indtægter                                       | 51             | 211              |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder             | -858           | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -68.566        | -80.128          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>585.623</b> | <b>1.018.046</b> |
| Skat af årets resultat  | -129.272       | -223.476         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>456.351</b> | <b>794.570</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                             | 56.500         | 55.300           |
| Overført resultat   | 399.851        | 739.270          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>456.351</b> | <b>794.570</b>   |

## Balance pr. 31. december

| Note  | 2020             | 2019             |
|---|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                  |                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktive</b>            |                  |                  |
| Goodwill                                    | 486.600          | 648.800          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>486.600</b>   | <b>648.800</b>   |
| <b>Materielle anlægsaktive</b>              |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 130.435          | 173.913          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>130.435</b>   | <b>173.913</b>   |
| <b>Finansielle anlægsaktive</b>             |                  |                  |
| Andre tilgodehavender                       | 102.020          | 99.049           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b>102.020</b>   | <b>99.049</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>719.055</b>   | <b>921.762</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                  |                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 317.402          | 171.869          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>317.402</b>   | <b>171.869</b>   |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.291.631        | 1.233.020        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 318.753          | 207.022          |
| Andre tilgodehavender                       | 1.325.675        | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 43.263           | 25.449           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>2.979.322</b> | <b>1.465.491</b> |
| Likvide beholdninger                        | 920.960          | 2.037.986        |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b>920.960</b>   | <b>2.037.986</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>4.217.684</b> | <b>3.675.346</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>4.936.739</b> | <b>4.597.108</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note   | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud eller underskud                                  | 2.752.328        | 2.352.477        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                                | 56.500           | 55.300           |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>2.858.828</b> | <b>2.457.777</b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                                      |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                                      | 108.460          | 144.628          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                | <b>108.460</b>   | <b>144.628</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>  |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |                  |                  |
| Gæld til kreditinstitutter   | 648.485          | 1.200.000        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 443.095          | 107.738          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 795.341          | 686.072          |
| Periodeafgrænsningsposter  | 82.530           | 893              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b>1.969.451</b> | <b>1.994.703</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    | <b>1.969.451</b> | <b>1.994.703</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b>4.936.739</b> | <b>4.597.108</b> |

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

|                                       | 2020             | 2019             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                  |
| Lønninger                             | 2.480.322        | 3.206.776        |
| Andre omkostninger til social sikring | 150.263          | 180.591          |
|                                       | <u>2.630.585</u> | <u>3.387.367</u> |

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5 6

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 17 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 37.910. Leasingaftale vedrørende 1 stk. printer, restløbetid udgør 26 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 13.650. Leasingaftale på drejebænk, restløbetid 55 måneder og den samlede forpligtelse udgør kr. 422.125. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.